
- 1 -

保護者様

平成 28 年 10 月 4 日
京都市立西京高等学校附属中学校

校 長 竹 田 昌 弘

台風18号接近に伴う体育祭・時間割変更について

仲秋の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育にご理解と

ご協力を賜りありがとうございます。

さて本校では 10 月 6 日(木）に西京祭・体育の部の実施を予定しておりますが，4 日(火)現在，台
風 18 号が接近しています。暴風警報等発令の場合は，非常措置として生徒安全確保のため一部時間
割を変更し，臨時休業とする措置を取ります。また下記のように西京祭・体育の部および前後の日時

の時間割を変更いたしますので，何卒，ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

① 10月 5日(水) 登校前から休校の場合

当初予定 変更後予定

10月 5日(水) 平常授業 臨時休校

10月 6日(木) 西京祭・体育の部 5日(水）の時間割で授業

10月 7日(金) 平常授業 西京祭・体育の部

② 10月 5日(水） 途中から休校の場合

当初予定 変更後予定

10月 5日(水) 平常授業 一部臨時休校

西京祭・体育の部雨天時の時間割で授業

10月 6日(木) 西京祭・体育の部 ※体育祭練習・中高合同練習はなし

（放課後：体育の部 準備）

10月 7日(金) 平常授業 西京祭・体育の部

※西京祭・体育の部 雨天時の時間割は各担任の先生から連絡があります。

※暴風警報発令等の場合は，以前にお渡しした「台風に対する非常措置についてのお知らせ」や

生徒手帳をご覧ください。

なお，5 日(水）が通常通りの場合は，6 日(木）に西京祭・体育の部を行う予定ですが，雨や風，
グランド状況において，7日（金）に順延する場合があります。
その際も 6日(木）の時間割は，西京祭・体育の部 雨天時の時間割になります。


